後　援　事　業　収　支　決　算　書
                                                    　　　　年　　月　　日
  宝塚市長　様
                                 団　体　名
                                 代表者氏名
〒番号・住所

                                 電話番号
貴市の後援名義使用等の承認を受けて実施した事業について、下記のとおり収支を報告いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	　　　　　収　　　　入
	　　　　　支　　　　　出

	（内容）
	（金額：円）
	（内容）
	（金額：円）

	合計（円）

	　合計（円）

　　　※収入と支出の合計額を一致させること。